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EDITAL CPCX/UFMS Nº  72,  DE 18 DE OUTUBRO DE 2019. 

 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

 

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio 

da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes, no uso de suas atribuições legais, e de acordo 

com o disposto na Resolução nº 135/2018, Coun, de 28 de dezembro de 2018, torna público 

a lista de estudantes inscritos e suas respectivas pontuações referente ao EDITAL 

PROAES/UFMS nº 64 de 09 de outubro de 2019. O recurso financeiro destinado a atender 

as ações deste Edital é proveniente do Programa Nacional de Assistência Estudantil 

(PNAES) regulamentado pelo Decreto nº 7.234, de 19 de julho de 2010. 

 

 

1. DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

 

   1.1 Auxílio Permanência 

 

Classificação Nome Pontuação 

1  MÔNICA ALVES DA SILVA 4,09375 

2  LETICIA FERREIRA ROCHA 4,09375 

3  GABRIELA ALFREDO GRION 4,09375 

4  MICHAEL DOUGLAS LIZARDO 4,09375 

5  RAFAELA CORREIA DO COUTO MARTINS 4,09375 

6  DARLENE MARQUES FERNANDES 3,96875 

7  MATHEUS LOBO SEPULCRO 3,96875 

8  KAIO DA COSTA SILVA 3,84375 

9  DIANDRA LUANA DOS SANTOS 3,75 

10  JOSIEL ARAUJO DE SOUZA 3,75 

11  VITOR HIDEKI TERUYA DA SILVA  3,625 

12  FABIANO ARAUJO VITORIO 3,625 

13  LUANA ALVES CAETANO 3,57813 

14  LUCAS VITOR NOGUEIRA RIZZO 3,28125 

15  SELMA SIMAO DA SILVA 3,0625 

16  ELIAS SANTANA DA SILVA 3,03125 

17  KAROLINY RUAMA CARRENHO RIBEIRO 2,9375 

18  VITOR VIEIRA DA SILVA 2,85938 

19  WELERSON JUNIO OLIVEIRA DE JESUS 2,76563 

20  ANIELLY BEZERRA DE LIMA SA 2,71875 

21  BEATRIZ CAROLINA OKABE 2,6875 

22  VIVIANE DE MOURA MARINHO 2,6875 
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23  POLYANA LUIZE CHAUTZ 2,42188 

24  ANGELICA APARECIDA ARRUDA PANSA 2,125 

25  FABIANE OLIVEIRA MODESTO 1,85938 

26  WILSON RAYZEL BARROSO 1,85938 

 

 

 

1.2. Auxílio Moradia 

 

Classificação Nome Pontuação 

1  LETICIA FERREIRA ROCHA 4,09375 

2  GABRIELA ALFREDO GRION 4,09375 

3  ANGELICA BOAVENTURA SILVA 4,09375 

4  MICHAEL DOUGLAS LIZARDO 4,09375 

5  RAFAELA CORREIA DO COUTO MARTINS 4,09375 

6  DANIELA CARLOS DOS SANTOS ALEXANDRINO  4,09375 

7  KAIO DA COSTA SILVA  3,84375 

8  DENIS ALVES DE OLIVEIRA 3,84375 

9  AZENATE GONÇALVES DE ALMEIDA 3,84375 

10  DANIEL CAVANHA PEREIRA  3,75 

11  DIANDRA LUANA DOS SANTOS 3,75 

12  JOSIEL ARAUJO DE SOUZA 3,75 

13  VITOR HIDEKI TERUYA DA SILVA  3,625 

14  FABIANO ARAUJO VITORIO 3,625 

15  LUANA ALVES CAETANO 3,57813 

16  LUCAS VITOR NOGUEIRA RIZZO 3,28125 

17  SELMA SIMAO DA SILVA 3,0625 

18  WELERSON JUNIO OLIVEIRA DE JESUS 2,76563 

19  JÉSSICA ALVES DA SILVA 2,29688 

20  FABIANE OLIVEIRA MODESTO 1,85938 

21  WILSON RAYZEL BARROSO 1,85938 
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